АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024 № 29

пгт Опарино

О создании рабочей группы  по организации и проведению голосования в

2024 году по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в 2025 году в муниципальном образовании Опаринский

муниципальный округ Кировской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды,

являющихся приложением к государственной программе «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, администрация Опаринского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по организации и проведению онлайн-

голосования в 2024 году по благоустройству общественных территорий в

муниципальном образовании Опаринский муниципальный округ Кировской

области и утвердить её состав согласно приложению.

2. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на

первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения И.Ф. Боброва.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава Опаринского

муниципального округа                                                                      С.П. Зайцева

Приложение

                                                                            УТВЕРЖДЕН

3

                                                                      постановлением администрации

                                                                      Опаринского муниципального

                                                                             округа

                                                                      от 19.01.2024 № 29

С О С Т А В

рабочей группы по организации и проведению онлайн-голосования

в 2024 году по благоустройству общественных территорий в

муниципальном образовании Опаринский муниципальный округ

Кировской области

БОБРОВ                               -

Игорь Федорович

ШИТИКОВ     -

Илья Николаевич

ПОНОМАРЕВА -

Ольга Николаевна

Первый заместитель главы

администрации Опаринского

муниципального округа, начальник

управления имущества и

жизнеобеспечения, председатель

комиссии

Заведующий отделом

жизнеобеспечения  администрации

Опаринского  муниципального округа,

заместитель председателя комиссии

Главный специалист

территориального отдела

администрации   Опаринского

муниципального округа,  секретарь

комиссии

Члены комиссии:

БАРАНОВА                         -

Галина Михайловна

4

ВОХМЯНИН                       -

Роман Сергеевич

ГОЛЬЦОВА                         -

Наталья Владимировна

                                        ___________

Организатор работы с общественными

инициативами и проектами на

муниципальном

(по согласованию)

Заведующий Опаринским

территориальным отделом

администрации  Опаринского

муниципального округа

Управляющий делами и

хозяйственного  обеспечения

администрации Опаринского

муниципального округа